第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： So支援事務所

代表者　役職： 代表

＜宣言日・変更日＞ 令和4年8月6日

Ｕ　Ｒ　Ｌ http://n-taka.com

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

年間10以上の取組を実施する

業　種 その他  その他:中小企業診断士

所 在 地
東京都墨田区石原1-30-6-802

130-0011

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

創業支援。経営支援。若者・女性活躍支援。学生の学習支援。

氏名： 高田　直美

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取り組むこと
をご記入ください。

企業の伴走支援により、持続的な経済成長、技術革新、連携推進をはかっています。地域と協力して、まちづくり、活性化
支援を行っています。また、東京都の相談事業のメンター、大学のメンター、大手メディアでの執筆による情報提供によ
り、働きがい、ジェンダー平等、健康情報を提供しています。学生の学習支援により、質の高い教育、貧困をなくすことを
目指しています。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

よりよい社会となるよう貢献する

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

http://n-taka.com